
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

SERVIZIO SPORT

REG. DET. DIR. N. 432 / 2017

OGGETTO: “Topolini” di Barcola, area denominata “ex Cedas”, piattaforma locata in Miramare cd. Zona “Bivio”, 
doccia sita nella Pineta di Barcola - Procedura negoziata ex art. 36 del D.Lgs 50/2016 per l'affidamento del servizio 
di conduzione, pulizie, soccorso, salvamento, assistenza bagnanti,  sorveglianza spiaggia, minute ed immediate 
manutenzioni del tratto di lungomare di Barcola denominato "Topolini", e per il solo servizio di pulizia dell’area 
denominata “ex Cedas”, della piattaforma locata in Miramare cd.”Bivio” e della doccia sita lungo la Pineta di 
Barcola per il periodo dal 15 maggio al 30 settembre 2017. Spesa massima prevista Euro 171.447,23 (IVA 
compresa), di cui Euro 556,32 (Iva compresa) per gli oneri per la Sicurezza da Rischi Interferenziali. Prot. Corr.  
11/2/2 - 2/2017  (567)

Allegati:
All.A_AVVISO_PUBBLICO_TOPOLINI_17ultimo.pdf
All_B_manifestazione interesse_Topolini.pdf
All_F_cap_Top_2017.pdf
All_H_comune ts costo appalto bagni.pdf
Fasc2017_S01_BARCOLA.pdf
all_C_relazione_tecnica_topolini_17.pdf
all_E_spesa_top_2017.pdf
all_G_schema_contrattoTOP2017.pdf

 Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello Siope D/N

1 201700
03071

Prenotazio
ne

S 2017   00176155 171.447,23  M5002 U.1.03.02.1
3.999

 N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0601U10302139990818000000000000000000
03

 2017:171447,23



.

VISTO l'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs. 
118/2011), si attesta, qualora la presente determinazione approvi spese d’investimento, che la copertura 
finanziaria è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

IL  DIRIGENTE DELL'AREA 
SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI 

E PARTECIPAZIONI SOCIETARIE 

dott. Vincenzo Di Maggio

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma elettronica avanzata 
qualificata 

(ex Regolamento UE n. 910/2014)



 Atto n. 432 del 03/03/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VINCENZO DI MAGGIO
CODICE FISCALE: DMGVCN67L10A757K
DATA FIRMA: 10/03/2017 17:38:06
IMPRONTA: 0F8613DE37D8FCAE905707BE4FBE41BDBCBFFFC0A8B4070B8E4E627FB98F19A6
          BCBFFFC0A8B4070B8E4E627FB98F19A61FF058B76216C57290B975321EE83823
          1FF058B76216C57290B975321EE83823173F8E2D916C87ECBDBF7ECC85937618
          173F8E2D916C87ECBDBF7ECC8593761808B49418180CBF56A8F40B9B76AE74BA


